
Année (+Fériés)

Jours de circulation* L à S L à S

Numéro de course 002 004                

ETAPLES Gare SNCF 9:00 14:30
Cimetière 9:03 14:33
Route d'Hilbert 9:05 14:35
Opalopolis 9:07 14:37

BREXENT ENOCQ Enocq - Eglise 9:11 14:41
BEUTIN Poste 9:17 14:47

ATTIN Rue de la Molière 9:19 14:49
Rue de la Culbute 9:21 14:51
La Paix Faîte 9:24 14:54

NEUVILLE/MONTREUIL Eglise 9:27 14:57
MONTREUIL Gare SNCF 9:30 15:00

Garennes 9:36 15:06

03 21 94 14 86 
(numéro non surtaxé)

Du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 14h à 17h
contact.kco@keolis.comca2bm.monbus.mobi

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.

Horaires valables  
à compter du 02/09/2021

*Jours de circulation - L à S : Lundi à Samedi.  

C
A

2B
M

_F
H

_L
R

3 
v3

 d
u 

15
06

20
21

HORAIRES LIGNE 3 :  
ETAPLES > MONTREUIL 

LIGNE 

 3



Année (+Fériés)

Jours de circulation* L à S L à S

Numéro de course 001 003                

MONTREUIL Garennes 9:45 15:10
Gare SNCF 9:51 15:16

NEUVILLE/MONTREUIL Eglise 9:54 15:19
ATTIN La Paix Faîte 9:57 15:22

Rue de la Culbute 10:00 15:25
Rue de la Molière 10:02 15:27

BEUTIN Poste 10:04 15:29
BREXENT ENOCQ Enocq - Eglise 10:07 15:32

ETAPLES Opalopolis 10:14 15:39
Route d'Hilbert 10:16 15:41
Cimetière 10:18 15:43
Gare SNCF 10:21 15:46

03 21 94 14 86 
(numéro non surtaxé)

Du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 14h à 17h
contact.kco@keolis.comca2bm.monbus.mobi

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.

Horaires valables  
à compter du 02/09/2021

*Jours de circulation - L à S : Lundi à Samedi.  

C
A

2B
M

_F
H

_L
R

3 
v3

 d
u 

15
06

20
21

HORAIRES LIGNE 3 :  
MONTREUIL > ETAPLES 

LIGNE 

 3


